
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 126988 
Onderwerp: Voorbereidingskrediet marktinitiatief, ontwikkelovereenkomst locatie Oude weg Zorgwoning 
Buytenhof 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 126988, 2 april 2013; 

BESLUIT: 

1 Op basis van de positieve uitkomst van het nadere onderzoek naar een zorgwoning aan de Oude weg, 

een ontwikkelovereenkomst te sluiten met de initiatiefnemer 

2 Een voorbereidingskrediet van € 5000,- beschikbaar te stellen, onttrokken uit de post "reserve 

ontwikkelprojecten marktinitiatieven", om de planvisie uit te werken in een ontwikkelvisie. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
13 mei 2013. 

De griffier. De voorzitter. 

r t 0 

Mr. Renske van der Tempel Ger J. van de Velde-de Wilde 

Besluit nr.: 126988 
1/1 


